
都筑区社協予算書概要版資料

(単位：千円）

R５年度予算額 R６年度予算額 割合 増減額 説 明

7,156 7,156 7.9% 0
2,000 2,000 2.2% 0

17,870 18,587 20.6% 717
市社協補助金 5,122 5,516 6.1% 394  ふれあい助成金の前年度実績による市社協補助金増額

市区補助金 1,542 2,225 2.5% 683  ガイドボランティア事業の増額

共同募金募金配分金収入 11,206 10,846 12.0% △ 360  一般募金、年末たすけあい募金配分金の実績に合わせた減額

32,498 33,755 37.4% 1,257
市区町村受託金 19,495 20,439 22.6% 944  拠点（福祉保健活動拠点およびボランティアセンター）収入の増額

都道府県受託金収入 4,360 4,360 4.8% 0
市社協受託金収入 8,643 8,956 9.9% 313

518 525 0.6% 7
5 5 0.0% 0

786 786 0.9% 0
4,592 4,600 5.1% 8

0 0 0.0% 0
22,902 22,902 25.4% 0

88,327 90,316 100% 1,989
△ 4,592 △ 4,600 - △ 8

83,735 85,716 - 1,981

R５年度予算額 R６年度予算額 割合 増減額  説 明

11,971 12,355 14.4% 384
94 94 0.1% 0

3,760 3,760 4.4% 0
20,400 21,460 25.0% 1,060  賃金水準スライドにともなう指定管理料の増額

12,873 12,180 14.2% △ 693  一般募金、年末たすけあい募金配分金の実績に合わせた減額

1,700 1,800 2.1% 100
9,518 10,503 12.3% 985  ガイドボランティア事業の前年度実績による増額

権利擁護事業 389 400 0.5% 11
1,088 1,088 1.3% 0
3,875 4,153 4.8% 278  配分団体増を見込んだ前年度実績にともなう増額

0 0 0.0% 0

4,592 4,600 - 8
△ 4,592 △ 4,600 - △ 8

18,067 17,923 20.9% △ 144
83,735 85,716 100% 1,981
83,735 85,716 - 1,981  当法人として法令等で定められている会計に関する書類の公開は独立行政法人福祉医療機構

が運営する社会福祉法人の財務諸表等電子開示システムにて行われます。

令和６年度 都筑区社協一般会計予算の状況
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令和６年度の予算総額は85,716千円となり昨年比1,981千円の増額です。移動情報センターやふれあい助成金など前年度実績から増額し
ている事業があります。共同募金配分事業では、広報紙発行を4回から３回へ減数しています。これは紙媒体だけでなく、広報にSNS活用
としてX（エックス）を立ち上げたためです。
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（単位：千円）

収入① 支出②
収支差額③

＝①-②
収入④ 支出⑤

収支差額⑥
＝④-⑤

収入⑦ 支出⑧
収支差額⑨

＝⑦-⑧

62,814 67,793 △ 4,979 0 0 0 4,600 4,600 0 0 △ 4,979 22,902 90,316 72,393 17,923

法人運営及び区社協実施事業
62,814 67,793 △ 4,979 0 0 0 4,600 4,600 0 0 △ 4,979 22,902 90,316 72,393 17,923

1 法人運営
12,989 12,355 634 0 0 0 0 4,000 △ 4,000 0 △ 3,366 6,300 19,289 16,355 2,934

2 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業
60 94 △ 34 0 0 0 19 0 19 0 △ 15 15 94 94 0

3 地区社協活動支援
700 3,760 △ 3,060 0 0 0 3,060 0 3,060 0 0 0 3,760 3,760 0

4 福祉保健活動拠点運営事業
20,539 21,460 △ 921 0 0 0 921 0 921 0 0 0 21,460 21,460 0

5 共同募金配分事業
10,847 12,180 △ 1,333 0 0 0 100 0 100 0 △ 1,233 10,400 21,347 12,180 9,167

6 善意銀行運営事業
2,001 1,800 201 0 0 0 0 600 △ 600 0 △ 399 3,930 5,931 2,400 3,531

7 移動情報センター事業
10,503 10,503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,503 10,503 0

8 権利擁護事業
400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400 0

9 地域福祉活動推進事業
620 1,088 △ 468 0 0 0 500 0 500 0 32 1,170 2,290 1,088 1,202

10 ふれあい助成金配分事業
4,153 4,153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,153 4,153 0

11 都筑福祉基金
2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1,087 1,089 0 1,089

62,814 67,793 △ 4,979 0 0 0 4,600 4,600 0 0 △ 4,979 22,902 90,316 72,393 17,923

0 0 0 0 0 0 △ 4,600 △ 4,600 0 0 0 0 △ 4,600 △ 4,600 0

62,814 67,793 △ 4,979 0 0 0 0 0 0 0 △ 4,979 22,902 85,716 67,793 17,923

令和6年度 都筑区社会福祉協議会 資金収支予算総括表
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法人：

勘 定 科 目 備 考

法人全体 資金収支当初予算書
令和6年4月  

社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会  
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 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 0   5,000  5,000委員等旅費

 △35,000   436,000  401,000印刷製本費支出

 0   300,000  300,000修繕費支出

 56,000   1,096,000  1,152,000通信運搬費支出

 3,000   134,000  137,000会議費支出

 △150,000   939,000  789,000広報費支出

 △636,000   5,233,000  4,597,000業務委託費支出

 11,000   186,000  197,000手数料支出

 0   1,224,000  1,224,000租税公課支出

 0   120,000  120,000援護費・見舞金費支出

 82,000   4,054,000  4,136,000事務費支出

 50,000   0  50,000職員被服費支出（事務費）

 27,000   105,000  132,000旅費交通費支出（事務費）

 3,000   94,000  97,000研修研究費支出（事務費）

 23,000   155,000  178,000事務消耗品費支出（事務費）

 23,000   55,000  78,000事務消耗品費支出（事務費）

 0   100,000  100,000器具什器費支出（事務費）

 8,000   312,000  320,000印刷製本費支出（事務費）

 0   10,000  10,000修繕費支出（事務費）

 △30,000   405,000  375,000通信運搬費支出（事務費）

 0   140,000  140,000会議費支出（事務費）

 0   30,000  30,000広報費支出（事務費）

 0   491,000  491,000業務委託費支出（事務費）

 0   185,000  185,000手数料支出（事務費）

 0   177,000  177,000保険料支出（事務費）

 0   641,000  641,000賃借料支出（事務費）

 0   816,000  816,000租税公課支出（事務費）

 0   100,000  100,000渉外費支出（事務費）

 9,000   279,000  288,000諸会費支出（事務費）

 △8,000   114,000  106,000車輌維持費支出（事務費）

 0   1,445,000  1,445,000分担金支出

 0   1,445,000  1,445,000分担金支出

 710,000   18,185,000  18,895,000助成金支出

 710,000   18,185,000  18,895,000助成金支出

 710,000   18,185,000  18,895,000助成金支出

 65,250,000  67,793,000  2,543,000事業活動支出計(2)

 △562,000 △4,417,000  △4,979,000事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜ 施設整備等による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜ 支出 ＞

 △418,000   418,000  0固定資産取得支出

 △418,000   418,000  0器具及び備品取得支出

 418,000  0  △418,000施設整備等支出計(5)

 418,000 △418,000  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜ その他の活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞



法人：

勘 定 科 目 備 考

法人全体 資金収支当初予算書
令和6年4月  

社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会  
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 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜ 事業活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 0   7,156,000  7,156,000会費収入

 0   1,156,000  1,156,000正会費収入

 0   6,000,000  6,000,000賛助会費収入

 0   786,000  786,000分担金収入

 0   786,000  786,000分担金収入

 0   2,000,000  2,000,000寄附金収入

 0   2,000,000  2,000,000寄附金収入

 717,000   17,870,000  18,587,000経常経費補助金収入

 683,000   1,122,000  1,805,000市区町村補助金収入

 683,000   1,122,000  1,805,000横浜市補助金収入

 394,000   5,122,000  5,516,000市社協補助金収入

 0   420,000  420,000区役所補助金収入

 △360,000   11,206,000  10,846,000共同募金配分金収入

 △242,000   2,790,000  2,548,000一般募金配分金収入

 △118,000   8,316,000  8,198,000年末たすけあい配分金収入

 0   100,000  100,000たすけあい福祉資金配分金収入

 1,257,000   32,498,000  33,755,000受託金収入

 0   4,360,000  4,360,000都道府県社協受託金収入

 0   4,360,000  4,360,000神奈川県社協受託金収入

 313,000   8,643,000  8,956,000市社協受託金収入

 944,000   19,495,000  20,439,000区受託金収入

 7,000   518,000  525,000事業収入

 0   442,000  442,000利用料収入

 7,000   76,000  83,000手数料収入

 0   5,000  5,000受取利息配当金収入

 60,833,000  62,814,000  1,981,000事業活動収入計(1)

＜ 支出 ＞

 1,759,000   23,637,000  25,396,000人件費支出

 0   24,000  24,000役員報酬支出

 706,000   11,745,000  12,451,000職員給料支出

 706,000   10,245,000  10,951,000職員俸給

 0   1,500,000  1,500,000職員諸手当

 691,000   11,782,000  12,473,000非常勤職員給与支出

 362,000   86,000  448,000法定福利費支出

 △8,000   17,929,000  17,921,000事業費支出

 △500,000   4,500,000  4,000,000水道光熱費支出

 261,000   1,436,000  1,697,000消耗器具備品費支出

 281,000   1,076,000  1,357,000消耗品費支出

 △20,000   360,000  340,000器具什器費支出

 △3,000   80,000  77,000保険料支出

 312,000   606,000  918,000賃借料支出

 12,000   36,000  48,000車輌費支出

 661,000   1,506,000  2,167,000諸謝金費支出

 0   97,000  97,000旅費交通費支出

 0   92,000  92,000役職員旅費



法人：

勘 定 科 目 備 考

法人全体 資金収支当初予算書
令和6年4月  

社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会  
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 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 8,000   4,592,000  4,600,000サービス区分間繰入金収入

 4,592,000  4,600,000  8,000その他の活動収入計(7)

＜ 支出 ＞

 8,000   4,592,000  4,600,000サービス区分間繰入金支出

 4,592,000  4,600,000  8,000その他の活動支出計(8)

 0 0  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 0 0  0予備費支出(10)

 △144,000 △4,835,000  △4,979,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 0 22,902,000  22,902,000前期末支払資金残高(12)

 △144,000 18,067,000  17,923,000当期末支払資金残高(11)+(12)



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
 令和6年度社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  1 / 6

 （単位：千円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 区福祉保健活動 共同募金配分事 善意銀行運営 移動情報センタ 権利擁護事業
援事業 拠点運営 業 ー事業

＜ 事業活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 0  0会費収入  7,156  0  0  0  0  0

 0  0正会費収入  1,156  0  0  0  0  0

 0  0賛助会費収入  6,000  0  0  0  0  0

 0  0分担金収入  786  0  0  0  0  0

 0  0分担金収入  786  0  0  0  0  0

 0  2,000寄附金収入  0  0  0  0  0  0

 0  2,000寄附金収入  0  0  0  0  0  0

 10,846  0経常経費補助金収入  603  60  700  0  1,805  0

 0  0市区町村補助金収入  0  0  0  0  1,805  0

 0  0市社協補助金収入  603  60  700  0  0  0

 10,846  0共同募金配分金収入  0  0  0  0  0  0

 0  0受託金収入  4,360  0  0  20,439  8,698  58

 0  0都道府県社協受託金収入  4,360  0  0  0  0  0

 0  0市社協受託金収入  0  0  0  0  8,698  58

 0  0区受託金収入  0  0  0  20,439  0  0

 0  0事業収入  83  0  0  100  0  342

 0  0利用料収入  0  0  0  100  0  342

 0  0手数料収入  83  0  0  0  0  0

 1  1受取利息配当金収入  1  0  0  0  0  0

事業活動収入計(1)  12,989  60  700  20,539  10,847  2,001  10,503  400

＜ 支出 ＞

 780  0人件費支出  5,764  0  0  11,232  7,560  0

 0  0役員報酬支出  24  0  0  0  0  0

 0  0職員給料支出  1,114  0  0  6,075  5,202  0

 780  0非常勤職員給与支出  4,256  0  0  5,094  2,343  0

 0  0法定福利費支出  370  0  0  63  15  0

 2,976  0事業費支出  1,587  94  0  9,964  2,646  390

 0  0水道光熱費支出  0  0  0  4,000  0  0

 730  0消耗器具備品費支出  472  32  0  230  165  18

 12  0保険料支出  0  3  0  11  51  0



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
 令和6年度社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  2 / 6

 （単位：千円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 区福祉保健活動 共同募金配分事 善意銀行運営 移動情報センタ 権利擁護事業
援事業 拠点運営 業 ー事業

 100  0賃借料支出  121  0  0  584  36  77

 0  0車輌費支出  0  0  0  0  0  48

 165  0諸謝金費支出  441  15  0  56  1,449  15

 0  0旅費交通費支出  7  0  0  10  10  40

 215  0印刷製本費支出  40  0  0  106  0  10

 0  0修繕費支出  0  0  0  300  0  0

 42  0通信運搬費支出  352  9  0  352  233  108

 55  0会議費支出  19  22  0  5  16  0

 699  0広報費支出  0  0  0  20  70  0

 810  0業務委託費支出  117  3  0  3,483  132  42

 28  0手数料支出  18  10  0  15  54  31

 0  0租税公課支出  0  0  0  792  430  1

 120  0援護費・見舞金費支出  0  0  0  0  0  0

 0  0事務費支出  4,076  0  0  34  10  10

 0  0職員被服費支出（事務費）  50  0  0  0  0  0

 0  0旅費交通費支出（事務費）  132  0  0  0  0  0

 0  0研修研究費支出（事務費）  37  0  0  34  10  10

 0  0事務消耗品費支出（事務費）  178  0  0  0  0  0

 0  0印刷製本費支出（事務費）  320  0  0  0  0  0

 0  0修繕費支出（事務費）  10  0  0  0  0  0

 0  0通信運搬費支出（事務費）  375  0  0  0  0  0

 0  0会議費支出（事務費）  140  0  0  0  0  0

 0  0広報費支出（事務費）  30  0  0  0  0  0

 0  0業務委託費支出（事務費）  491  0  0  0  0  0

 0  0手数料支出（事務費）  185  0  0  0  0  0

 0  0保険料支出（事務費）  177  0  0  0  0  0

 0  0賃借料支出（事務費）  641  0  0  0  0  0

 0  0租税公課支出（事務費）  816  0  0  0  0  0

 0  0渉外費支出（事務費）  100  0  0  0  0  0

 0  0諸会費支出（事務費）  288  0  0  0  0  0

 0  0車輌維持費支出（事務費）  106  0  0  0  0  0

 0  0分担金支出  928  0  0  230  287  0



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
 令和6年度社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  3 / 6

 （単位：千円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 区福祉保健活動 共同募金配分事 善意銀行運営 移動情報センタ 権利擁護事業
援事業 拠点運営 業 ー事業

 0  0分担金支出  928  0  0  230  287  0

 8,424  1,800助成金支出  0  0  3,760  0  0  0

 8,424  1,800助成金支出  0  0  3,760  0  0  0

事業活動支出計(2)  12,355  94  3,760  21,460  12,180  1,800  10,503  400

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  634  △34  △3,060  △921  △1,333  201  0  0

＜ 施設整備等による収支 ＞

＜ 収入 ＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜ 支出 ＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜ その他の活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 100  0サービス区分間繰入金収入  0  19  3,060  921  0  0

その他の活動収入計(7)  0  19  3,060  921  100  0  0  0

＜ 支出 ＞

 0  600サービス区分間繰入金支出  4,000  0  0  0  0  0

その他の活動支出計(8)  4,000  0  0  0  0  600  0  0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  △4,000  19  3,060  921  100  △600  0  0

 0  0予備費支出(10)  0  0  0  0  0  0

 △1,233  △399当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △3,366  △15  0  0  0  0

 10,400  3,930前期末支払資金残高(12)  6,300  15  0  0  0  0

 9,167  3,531当期末支払資金残高(11)+(12)  2,934  0  0  0  0  0



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
 令和6年度社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  4 / 6

 （単位：千円）

都筑福祉基金地域福祉活動推 ふれあい助成金 合計 内部取引消去 拠点合計
進事業 配分事業

＜ 事業活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 0  7,156会費収入  0  0  0  7,156   

 0  1,156正会費収入  0  0  0  1,156   

 0  6,000賛助会費収入  0  0  0  6,000   

 0  786分担金収入  0  0  0  786   

 0  786分担金収入  0  0  0  786   

 0  2,000寄附金収入  0  0  0  2,000   

 0  2,000寄附金収入  0  0  0  2,000   

 0  18,587経常経費補助金収入  420  4,153  0  18,587   

 0  1,805市区町村補助金収入  0  0  0  1,805   

 0  5,516市社協補助金収入  0  4,153  0  5,516   

 0  420区役所補助金収入  420  0  0  420   

 0  10,846共同募金配分金収入  0  0  0  10,846   

 0  33,755受託金収入  200  0  0  33,755   

 0  4,360都道府県社協受託金収入  0  0  0  4,360   

 0  8,956市社協受託金収入  200  0  0  8,956   

 0  20,439区受託金収入  0  0  0  20,439   

 0  525事業収入  0  0  0  525   

 0  442利用料収入  0  0  0  442   

 0  83手数料収入  0  0  0  83   

 0  5受取利息配当金収入  0  0  2  5   

事業活動収入計(1)  620  4,153  2  62,814  0  62,814   

＜ 支出 ＞

 0  25,396人件費支出  60  0  0  25,396   

 0  24役員報酬支出  0  0  0  24   

 0  12,451職員給料支出  60  0  0  12,451   

 0  12,473非常勤職員給与支出  0  0  0  12,473   

 0  448法定福利費支出  0  0  0  448   

 0  17,921事業費支出  182  82  0  17,921   

 0  4,000水道光熱費支出  0  0  0  4,000   

 0  1,697消耗器具備品費支出  50  0  0  1,697   



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
 令和6年度社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  5 / 6

 （単位：千円）

都筑福祉基金地域福祉活動推 ふれあい助成金 合計 内部取引消去 拠点合計
進事業 配分事業

 0  77保険料支出  0  0  0  77   

 0  918賃借料支出  0  0  0  918   

 0  48車輌費支出  0  0  0  48   

 0  2,167諸謝金費支出  26  0  0  2,167   

 0  97旅費交通費支出  30  0  0  97   

 0  401印刷製本費支出  30  0  0  401   

 0  300修繕費支出  0  0  0  300   

 0  1,152通信運搬費支出  28  28  0  1,152   

 0  137会議費支出  2  18  0  137   

 0  789広報費支出  0  0  0  789   

 0  4,597業務委託費支出  10  0  0  4,597   

 0  197手数料支出  5  36  0  197   

 0  1,224租税公課支出  1  0  0  1,224   

 0  120援護費・見舞金費支出  0  0  0  120   

 0  4,136事務費支出  6  0  0  4,136   

 0  50職員被服費支出（事務費）  0  0  0  50   

 0  132旅費交通費支出（事務費）  0  0  0  132   

 0  97研修研究費支出（事務費）  6  0  0  97   

 0  178事務消耗品費支出（事務費）  0  0  0  178   

 0  320印刷製本費支出（事務費）  0  0  0  320   

 0  10修繕費支出（事務費）  0  0  0  10   

 0  375通信運搬費支出（事務費）  0  0  0  375   

 0  140会議費支出（事務費）  0  0  0  140   

 0  30広報費支出（事務費）  0  0  0  30   

 0  491業務委託費支出（事務費）  0  0  0  491   

 0  185手数料支出（事務費）  0  0  0  185   

 0  177保険料支出（事務費）  0  0  0  177   

 0  641賃借料支出（事務費）  0  0  0  641   

 0  816租税公課支出（事務費）  0  0  0  816   

 0  100渉外費支出（事務費）  0  0  0  100   

 0  288諸会費支出（事務費）  0  0  0  288   

 0  106車輌維持費支出（事務費）  0  0  0  106   



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
 令和6年度社会福祉法人 横浜市都筑区社会福祉協議会
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 （単位：千円）

都筑福祉基金地域福祉活動推 ふれあい助成金 合計 内部取引消去 拠点合計
進事業 配分事業

 0  1,445分担金支出  0  0  0  1,445   

 0  1,445分担金支出  0  0  0  1,445   

 0  18,895助成金支出  840  4,071  0  18,895   

 0  18,895助成金支出  840  4,071  0  18,895   

事業活動支出計(2)  1,088  4,153  0  67,793  0  67,793   

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △468  0  2  △4,979  0  △4,979   

＜ 施設整備等による収支 ＞

＜ 収入 ＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0   

＜ 支出 ＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0   

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0   

＜ その他の活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 △4,600  0サービス区分間繰入金収入  500  0  0  4,600   

その他の活動収入計(7)  500  0  0  4,600  △4,600  0   

＜ 支出 ＞

 △4,600  0サービス区分間繰入金支出  0  0  0  4,600   

その他の活動支出計(8)  0  0  0  4,600  △4,600  0   

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  500  0  0  0  0  0   

 0  0予備費支出(10)  0  0  0  0   

 0  △4,979当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  32  0  2  △4,979   

 0  22,902前期末支払資金残高(12)  1,170  0  1,087  22,902   

 0  17,923当期末支払資金残高(11)+(12)  1,202  0  1,089  17,923   


